
ZARZĄDZENIE NR 11/20
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 5 lutego 2020 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na: Budowa wiaty rekreacyjnej na dzialce nr ew. 58/2 
obręb Dowspuda, gm. Raczki

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004.,  prawo zam. publ. (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję przetargową na: Budowa wiaty rekreacyjnej na dzialce nr ew. 58/2 obręb 
Dowspuda, gm. Raczkiw składzie:
1) Piotr Gajda                             - Przewodniczący
2) Bogusław Konieczny             - Członek,
3) Henryk Markowski                - Sekretarz

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: A955D231-4764-4314-972E-5ACAD0FBC851. Podpisany Strona 1




